Македонски јазик – второ одделение

Слика на татковината   - Учебника страна 20

                                 СЛИКАТА  НА ТАТКОВИНАТА

                                        Сликата на училиштето

                                        и сликата на паркот,

                                        сликата на птиците

                                        и сликата на воздухот,

                                        сликата на срцето

                                        и душата среќна-

                                        сликата на љубовта

                                        е сликата на татковината.

                                                              Ибрахим Кајан

Прочитај ја песната изразно,при тоа внимавај на интерпукциските знаци.

Илустрирај ја песната  СЛИКАТА  НА ТАТКОВИНАТА
